Сведения о проведении заседаний
Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия  
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов за 2016 год

01.07.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.

03.07.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.

21.07.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 

22.07.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 
26.07.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 

15.08.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 

15.08.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника (одного из членов Комиссии) территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 

16.09.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника (одного из членов Комиссии) территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 

30.09.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника (одного из членов Комиссии) территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 

10.10.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника (одного из членов Комиссии) территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 

18.10.09.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника (одного из членов Комиссии) территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 

14.11.2016 состоялось заседание Комиссии государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).
На заседании Комиссии рассматривалось уведомление работника (одного из членов Комиссии) территориального органа ПФР о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссией было принято решение: признать, что при исполнении работником территориального органа ПФР должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует. 


